

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5186966081



Pojistník

Název	Český institut pro akreditaci, o.p.s.
Adresa	Hájkova 2747/22, Praha - Žižkov, 130 00
Stát	ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	25677675

Pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti

Oprávněnými osobami jsou osoby vystupující podle pojistné smlouvy v roli pojištěného, tj. toho, na jehož povinnost nahradit újmu se toto pojištění vztahuje.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je první uplatnění nároku vůči pojištěnému v souvislosti s porušením povinností nebo zahájení šetření, pokud k nim došlo v době trvání pojištění nebo během dodatečné lhůty pro zjištění a oznámení nároku, byla-li sjednána. To vše za podmínky, že je nárok uplatněn vůči pojištěnému oprávněně.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti VPPPR-P-02/2020.



Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 1. 8. 2024.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 8. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.



Product	Property and liability insurance for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Insurance contract No.	5186966081
Policyholder	Český institut pro akreditaci, o.p.s.



Český institut pro akreditaci, o.p.s.
Hájkova 2747/22
130 00 Praha - Žižkov
ČESKÁ REPUBLIKA

Prague, 5. 9. 2024

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY

Property and liability insurance for entrepreneurs and legal entities **ProfiPlán** Confirmation of conclusion Insurance contract No. 5186966081



Policyholder

Name	Český institut pro akreditaci, o.p.s.
Address	Hájkova 2747/22, Praha - Žižkov, 130 00
State	ČESKÁ REPUBLIKA
Identification Number	25677675

Directors and Officers Liability Insurance

The beneficiaries under the insurance contract are the persons acting in the role of the insured, i.e. of the person whose obligation to compensate for harm this insurance applies to.

Insured event

The insured event is a claim first made against the insured in connection with a breach of duty or commencement of an investigation, if these occurred during the period of insurance or during the discovery period, if it has been arranged. All of this, on condition the claim made against the insured is valid.

Insured peril

An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause of occurrence of an insured event.

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for Directors and Officers Liability Insurance VPPPR-P-02/2020.



The date of commencement of the insurance, period of insurance

The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 1. 8. 2024.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 1. 8. 2024

Generali Česká pojišťovna a.s.

